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Anvisning för ersättning till kollektivanställda och arbetsgivare i samband 
med LY-möten och andra uppdrag åt Plåt & Ventbyrån. 

Arbetstagare som ingår i Lokal Yrkeskommitté och deltar vid kommitténs möten eller utför 
andra uppdrag för Plåt & Ventbyråns räkning skall ha bibehållen lön för den tid hen deltar. 
För den anställdes medverkan äger företaget rätt att fakturera 1% av inkomstbasbeloppet per 
timme och till högst 8 timmar per dag. Inkomstbasbeloppet är för 2026, 80 600 kr vilket gör 806
 kr per timme. 

Detta gäller även för arbetsgivare som ingår i Lokal Yrkeskommitté och deltar vid kommitténs 
möten eller utför andra uppdrag för Plåt & Ventbyråns räkning samt Byggnads ombudsmän som 
fungerar som examinatorer vid yrkesprovet. 

För att utfå ersättning skall företaget tillställa Plåt & Ventbyrån Sverige AB en faktura, som 
anger det belopp som skall utbetalas samt specificerat vilka personer som omfattas av 
ersättningen, aktuell LY-kommitté samt datum för mötet. Om ersättningen avser annat uppdrag 
ange uppdragets art och datum. 

Nedan finner ni de tre alternativ som finns för fakturering till Plåt & Ventbyrån Sverige AB, org 
nr 556294-2705. 

Fack 6566 samt adressen (Östersund) skall framgå i adressfältet på samtliga fakturor. 
1. E-faktura
För er som redan idag kan skicka elektroniska fakturor som t.ex. Svefaktura eller
Peppol ber vi er kontakta den e-fakturaoperatör (VAN-operatör) ni anlitar och be dem
göra uppsättningen enligt nedan:
Vår elektroniska identifierare (GLN-nr) för e-fakturor är: 7365562942704
VAN-operatör: Scancloud AB (Addett)

2. Mailad PDF-faktura
Om ni från ert affärssystem kan skriva ut fakturor som PDF-filer skickar ni dessa till
mailadressen nedan. OBS! En faktura per PDF fil.
PDF-fakturor skickas till: 6566@faktura.scancloud.se

3. Pappersfaktura
I sista hand tar vi emot pappersfakturor. Om ni från ert affärssystem inte kan ställa om
till E-faktura eller mailad PDF skickar ni fakturor till följande adress:
Plåt & Ventbyrån Sverige AB
Fack 6566
Box 3037
831 03 Östersund

Vid frågor och funderingar är ni välkomna att höra av er till: 

hej@platventbyran.se 

Reseersättning utgår enligt kollektivavtalet § 7 
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